מעצרו ומקום החזקתו, על מנת שיוכלו לספק לו את העזרה הדרושה לו להגנה על

חירותו. הדברים הובהרו כבר בעבר בפסיקתו של בית משפט זה, ולא למותר לחזור

עליהם:

"מסירת מידע על עצם המעצר ומקומו של העצור היא אבן
פינה של הזכות להליך ראוי (השוו חוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, סעיף 33(א)
ראו גם סעיף 78א(ב) לצו בדבר הוראות בטחון (תיקון מס'
53) אזור (יהודה) (מס' 1220) התשמ"ח-1988). מסירת
המידע מהווה אמצעי בקרה ופיקוח, אך יש לה חשיבות
אנושית מבחינת העצור המאבד באחת את השליטה בחייו.
יש לדיווח משמעות שלא ניתן להפריז ביסודיותה מבחינת
בני המשפחה, אשר קרוב להם נעלם 'בלא הסבר'. ההגנה
על הפומביות מהווה ערובה למניעת שימוש לרעה ביכולת
לעצור, ומונעת שימוש בלתי מרוסן ביכולת זו.